
KALT GEPRESSTER ORANGENSAFT 0.2L

M32 OMELETTE

BIO EI IM GLAS (2 STÜCK)

BIO RÜHREIER mit Speck/Schinken oder Brie

BIO SPIEGELEIER mit Speck/Schinken oder Brie

HAFERPORRIDGE mit frischen Beeren

KNUSPERMÜSLI (HAUSMISCHUNG) mit griechischem Joghurt und Honig 

GETOASTETES KARTOFFELBROT MIT AVOCADO, Gemüse, Sprossen und Kresse

VERSCHIEDENE AUFSTRICHE garniert mit Sprossen und Kresse, dazu Kartoffelbrot

A L A CARTE FRÜHSTÜCK

*Bitte beachten Sie, dass wir Rechnungen nur tischweise ausstellen können. 
Alle Preise sind in Euro inkl. Steuern und Abgaben, ohne Trinkgeld.

Unser Serviceteam informiert Sie gerne über allergene Zutaten in unseren Produkten und ist gerne für Sie da, wenn Sie Fragen haben!

5,80

14,00

6,00

12,00

12,00

12,00

11,00

11,00

12,00

M32 FRÜHSTÜCK FÜR 2  PERSONEN 48,00

Zwei Gläser Prosecco oder zwei Gläser kalt gepresster Orangensaft, zwei Heißgetränke, Schinken,  
Mailänder Salami, Bio-Emmentaler, Brie, geräucherter Wildlachs mit Dillgurke, Rührei vom Bio-Ei,  

Obstsalat, mariniertes Gemüse, Gebäck, Butter, Aufstriche, Marmelade 

(Vegetarisch auf Anfrage)

KATERFRÜHSTÜCK

GRANIERTER KATERTELLER MIT TOMATENSAFT
(Marinierte Fischfilets: Lachs, Reinanke und Saibling)

A REAL BLOODY MARY KEEPS THE DOCTOR AWAY

18.00

12.00

I t ‘ s  al l  ab o u t  the  View

DI - FR ab 10 | SA - SO ab 9

Wichtige Informationen zu den Allergenen: 

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften der EU-Lebensmittelverordnung 1169/2011.
Darüber hinaus gibt es noch weitere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können.
Für eine detaillierte Karte mit den allergenen Stoffen fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter.

mönchsberg 32 
 

5020 salzburg
tel_+43 662 84 1000

mail_info@m32.at
web_www.m32.at



0% TROPFEN GL ASWEISE  -  0,1 l

ESPRESSO

ESPRESSO DOPPIO

ESPRESSO MACCHIATO

VERLÄNGERTER

CAPPUCCINO

CAFFÉ LATTE

IRISH COFFEE

HEISSE SCHOKOLADE

3,70

5,50

3,80

4,20

5,30

5,80

9,80

6,80

ILLY  CAFFÉ

DAMMANN FRÉRES TEE

EINE TASSE TEE

Breakfast - Schwarztee
Darjeeling - Schwarztee
Earl Grey Yin Zhen - Schwarztee
du Berger - Kräutertee
Camomille - Kamillentee
Menthe Poivrée - Pfefferminztee
Yunnan Vert - Grüntee
Cederberg - Rooibos
Carcadet Nuit d´été - Früchtetee

4,90

SÄFTE UND ALKOHOLFREIES

VÖSLAUER
Prickelnd/Still

MINZ-LIMETTEN-WASSER

KARAFFE WASSER (kostenlos zur Flasche Wein)

LIMONADEN
Ginger Ale, Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Beer

MAKAVA BIO-EISTEE 
 
KALT GEPRESSTER ORANGENSAFT

APFELSAFT
Gespritz
mit Wasser 

RAUCH SÄFTE
Mango, Johannisbeere, Marille, Tomate, 
Apfel Naturtrüb - Aufpreis auf 0,5l mit

COCA COLA & LIGHT

3,90
6,90

4,90

3,00

4,50

5,00

5,80

3,80
3,60/4,90
2,70/4,40

5,00
0,30/0,70

4,50

0,33l
0,75l

1l
 

1l

0,25l

0,30l

0,2l

0,2l
0,2l/0,5l
0,2l/0,5l

0,2l
Wasser/Soda

0,25l

BIER

TRUMER PILS

TRUMER RADLER

DIE WEISSE

TRUMER „FREISPIEL“

DIE WEISSE ALKOHOLFREI

3,70/4,90

4,90

4,90

5,00

6,00

0,2l/0,3l

0,3l

0,33l

0,33l

0,5l

RIESLING EINS-ZWEI-ZERO									         8,00
Leitz, Rheingau, Deutschland

THE ZERO - SPARKLING BLANC									        8,40
Alpdrinks, Reinthal, Vorarlberg

APÉRITIF

MIMOSA  
Prosecco, kalt gepresster Orangensaft

NEGRONI SBAGLIATO  
Contratto Vermouth Rosso, Campari, Prosecco

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello Pallini, Prosecco, Soda
 
LILLET ROSÉ SPRITZ
Lillet Rosé, Prosecco, Wild Berry Tonic, Fresh Berries

9,90

14,00

9,90

9,90

CAMPARI SODA  

WILLI BRÜNDLMAYER WINZERSEKT        

CHAMPAGNE ARNOULD

PROSECCO SACCHETTO                                 

0% APERITIF
AF LIMONCELLO SPRITZ LimonZero, Tonic Water

7,50

14,00

22,00

7,90

 

9,90

Rosé 0.1l

Brut 0.1l 
 

0.1l 

I t ‘ s  al l  ab o u t  the  View

alle Preise verstehen sich in Euro inkl. Steuern und Abgaben, exklusive Trinkgeld

Frühstück DI - FR von 10.00 bis 11.30 - SA und SO von 9.00 bis 11.30   |   Küche von 12.00 bis 21.00 uhr


